
Strona nr 1 z 2 

 

Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz 
Tel. 62 598 55 00, Fax 62 598 55 01 
www.mzbm.kalisz.pl 

sekretariat@mzbm.kalisz.pl 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.25.2018.PST  
 

Kalisz, dn. 05.11.2018r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Remont 7 lokali mieszkalnych (pustostanów) administrowanych przez 
MZBM w Kaliszu, w podziale na 7 części.”. 
 
 
 Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, działając 
na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych 
w niniejszym postępowaniu ofert tj: 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji 

zamówienia łącznie: 155.199,37 zł brutto, w tym na poszczególne części:  
Część 1 zamówienia: 12.466,09 PLN, 
Część 2 zamówienia: 13.965,79 PLN, 
Część 3 zamówienia: 25.087,80 PLN, 
Część 4 zamówienia: 19.904,13 PLN, 
Część 5 zamówienia: 10.564,98 PLN, 
Część 6 zamówienia: 35.634,39 PLN, 
Część 7 zamówienia: 37.576,19 PLN, 
 

2. Zestawienie złożonych ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do dnia 
05.11.2018r. do godz. 12:00: 

 
Na cześć 1: Remont lokalu nr 2A w budynku mieszkalnym przy ul. Śródmiejskiej 35 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Łączna wartość 
oferty (brutto) 

w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
 

1. 
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6,62-860 Opatówek 

 
11.729,65 

 
20 

Zgodny 
 z SIWZ 

Zgodny 
 z SIWZ 

 

 

Na cześć 2: Remont lokalu nr 2 w budynku mieszkalnym przy ul. Śródmiejskiej 7-9 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Łączna wartość 
oferty (brutto) 

w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
 

2. 
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6,62-860 Opatówek 

 
11.098,51 

 
20 

Zgodny 
 z SIWZ 

Zgodny 
 z SIWZ 

 
 
 
 



Strona nr 2 z 2 

 
 
Na cześć 3: Remont lokalu nr 10 w budynku mieszkalnym przy ul. Ogrodowej 32 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Łączna wartość 
oferty (brutto) 

w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
1. Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 

Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6,62-860 Opatówek 

 
20.681,41 

 
35 

Zgodny 
 z SIWZ 

Zgodny 
 z SIWZ 

 
Na cześć 4: Remont lokalu nr 1 w budynku mieszkalnym przy ul. Joselewicza 2A 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Łączna wartość 
oferty (brutto) 

w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
1. Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 

Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6,62-860 Opatówek 

 
15.874,95 

 
20 

Zgodny 
 z SIWZ 

Zgodny 
 z SIWZ 

 
Na cześć 5: Remont lokalu nr 20 w budynku mieszkalnym przy ul. Chopina 14 
Brak ofert 
 
Na cześć 6: Remont lokalu nr 25 w budynku mieszkalnym przy ul. Kordeckiego 33 
Brak ofert 
 
Na cześć 7: Remont lokalu nr 1 w budynku mieszkalnym przy ul. Targowej 9 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Łączna wartość 
oferty (brutto) 

w PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
1. Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 

Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6, 62-860 Opatówek 

 
33.614,43 

 
35 

Zgodny 
 z SIWZ 

Zgodny 
 z SIWZ 

 

          
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/mgr inż. Ryszard Popławski 

 


